Extraordinária que será realizada no edifício-sede da empresa, 5º andar, localizado
na Rua Ivonne Silveira, nº 213 , Doron, nesta Capital, às 09:00 horas do dia 14 de
junho de 2016, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
1. Homologação do aumento do Capital Social da entidade em R$18.316.197,47
(Dezoito milhões, trezentos e dezesseis mil, cento e noventa e sete reais e
quarenta e sete centavos) passando de R$450.660.635,98 (quatrocentos e
cinquenta milhões, seiscentos e sessenta mil, seiscentos e trinta e cinco reais
e noventa e oito centavos) para R$468.976.833,45 (quatrocentos e sessenta e
oito milhões, novecentos e setenta e seis mil, oitocentos e trinta e três reais e
quarenta e cinco centavos).

2. Deliberar sobre alteração no artigo 5º do Estatuto Social para contemplar o
novo capital social;

3. Adequação do Estatuto Social às alterações promovidas;
4. Aprovação do novo Estatuto Social.
5. Outros assuntos de interesse social.